
Zápis Komise rozhodčích PKFS č. 7/2022-23 – Svitavy 16. 2. 2023 
 
 
Přítomni: Schmeiser Kamil, Hořínek Lukáš, Pavlas Jiří, Richter Jiří, Škrha Martin 
 
 

1. Seminář rozhodčích  
 

Omluvení rozhodčí absolvují seminář po domluvě s předsedou KR PKFS. 
 
2. Nominační listina rozhodčích 

             
            KR PKFS připravila Nominační listinu rozhodčích a delegátů pro jarní část soutěží ročníku 2022 -  
            2023 bez určení kategorie soutěží. Nominační listina bude předložena VV PKFS ke schválení. 
 
     3.   Ukončení činnosti DS PKFS 
 
           Činnost DS PKFS ukončil ke konci roku 2022 pan Zdeněk Šimek. KR PKFS tímto děkuje jmenovanému       
           za dlouholetou činnost pro PKFS. 

 
4.   Sazebník pokut 
       
       KR PKFS schválila Interní sazebník pokut rozhodčích a delegátů, dle kterého bude postupováno při  
       zjištěných nedostatcích a chybách v ZOU, omluvách z delegací, nedostavení se k utkání bez omluvy,             
       prokázaném požití alkoholu během utkání. Rozhodčím bude zaslán na mailové adresy. 
   
     

     5.   Delegace k přípravným utkáním 
 

Pořádající klub je povinen nahlásit všechna přípravná utkání STK příslušné oblasti, rozhodčí jsou k  
utkáním následně delegování KR dle požadavku klubu. Pokud si klub zajistí rozhodčí sám, je povinen    
toto oznámit KR příslušné oblasti ke schválení delegace. V opačném případě se jedná o svévolnou  
delegaci a KR k tomuto přistoupí dle Řádu rozhodčích a delegátů. 
 

6.    Metodické pokyny 
 
        KR PKFS upozorňuje rozhodčí na metodické pokyny, které jsou ke stažení na tomto odkazu :  
        https://rozhodci.fotbal.cz/ke-stazeni/p15. Rozhodčí jsou povinni popisovat přestupky a situace v ZOU  
        dle těchto pokynů. 
 
7.    Výměna rozhodčích s jinými KFS 
 
        Předseda KR PKFS projedná s předsedy KR KFS předávání informací o výkonech našich rozhodčích, 
        kteří řídí utkání jejich soutěží tak, aby byla KR PKFS neprodleně informována o všech mimořádných        
        situacích. 
 
8.     Setkání KR ŘKČ a KR KFS 
 
        Dne 2.3.2023 proběhne v sídle FAČR setkání KR ŘKČ s KR KFS, kde proběhnou jednání o vzájemné  
        spolupráci. Za PKFS se zúčastní předseda KR Kamil Schmeiser. 
  
9.     Přechod rozhodčího z KHKFS 
     
        Jan Dušek – ID 86031192 byl zařazen na NL PKFS   
         
 

  10.    Vzdělávací program rozhodčích 
      
       V měsících listopad 2022 až únor 2023 proběhly 3 akce VPR, kterých se zúčastnilo celkem 62  
       rozhodčích. KR PKFS hodnotí tuto akci velice kladně a děkuje všem lektorům za kvalitně připravené  

             přednášky a praktické ukázky. 
 



  11.    Členství FAČR 
 
     KR PKFS upozorňuje všechny rozhodčí na včasnou úhradu členství FAČR pro rok 2023. Termín je     
     určen na 28.2.2023. V případě neuhrazení platby se rozhodčí vystavuje vyřazení z databáze IS          
     FAČR a následně k nemožnosti delegování k soutěžním utkáním. 
 

Příští zasedání KR PKFS bude svoláno předsedou v březnu 2023. 
 
 
 
Zapsal: Richter Jiří - sekretář KR 
 
Schválil: Schmeiser Kamil – předseda KR 
 
 
 
Dne 16. 2. 2023 
 


